МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года                                                    № 387

г. Георгиевск

О назначении администратора информационной безопасности
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке информации в

информационных системах муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить администратором информационной безопасности Тимонина

Александра Васильевича, учителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города

Георгиевска».

2. Администратору информационной безопасности (Тимонин А.В.)

руководствоваться требованиями нормативных документов Российской

Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов,

нормативных актов муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска», инструкцией

администратора информационной безопасности, а также другими

распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

		2021-09-01T15:04:32+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА